Cancún que conectan con avenidas las torres, avenida portillo, Luis Donaldo Colosio y la  

carretera Cancún Mérida que pasa detrás del aeropuerto

El predio cuenta con las  

siguientes medidas y  

colindancias de acuerdo a  

sus documentos oficiales las  

medidas son las siguientes:

 Al Norte: setecientos ochenta y seis metros(786 mt)

 Al Oeste: ciento ochenta y cinco metros (185 mt)

 Al Oeste-Sur: Trescientos dieciocho (318 mt)

 Al Sur: Sesenta metros (60 mt)

 Al Este-Sur: Quinientos cincuenta y cuatro metros. (554 mts)

 Al Este: Ciento cuarenta y tres metros (143 mt)

 TOTAL: 237,027.09 Mt2 (23.7 Has) de los cuales. 23 has están en venta

Dimensiones y colindancias

AVENIDAS Y ACCESOS EXISTENTES Y  
POTENCIALES

AVENIDA PORTILLO

AVENIDAS POTENCIALES EN PLAN MAESTRO  

AVENIDAS EN TRAZA URBANA ACTUAL

PREDIO

[...]

Comprobantes de pagos

• •. Pagos de impuestos

• •. Boletas de inscripción en el registro publico de la propiedad y el  

comercio

DOCUMENTACION

PRECIO DE VENTA TOTAL
$ 368,000,000.00 MXN

• (TRESCIENTOS CINCO MILLONES DE PESOS)

•PRECIO DE VENTA M2

•$ 1,600.00 MXN / M2
• (MIL SEISCIENTOS PESOS)